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TIP FAKÜLTESİ 
 

Bina yapımı devam etmektedir… 
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LABORATUVARLAR 
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YEMEKHANE 
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ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI 
TARAFINDAN YAPILAN İŞLEMLER 

 Kesin kayıtlar, 

 Diplomalar ve diploma eklerinin düzenlenmesi, 
 YÖKSİS işlemleri, 
 YKS, yatay geçiş, dikey geçiş, uluslararası öğrenci, lisansüstü vb. kontenjanları, 
kabul, değerlendirme ve kayıt işlemleri, 
 Akademik Takvimin oluşturulması ve takibi, 
 Kayıt yenileme işlemlerinin takibi, 
 Öğrenci katkı payı/öğrenim ücretlerinin belirlenmesi ve takibi, 
 Diploma, Diploma Eki, Onur/Yüksek Onur Belgeleri basımı. 
 Sağlık alanındaki diplomaların İl Sağlık Müdürlüğüne tescil işlemleri, 
 Yeni Birim, Bölüm, Program, Anabilim Dalı, Uygulama ve Araştırma Merkezi 
açılması işlemleri, 
 Akademik birimlerin müfredat değişiklikleri (ders açma, kapama, kredi 
değiştirme vb.) 
 Öğrenci disiplin işlemlerinin takibi, 
 Öğrenci burslarının takibi (KYK, YÖK Destek Bursları) 
 Mevzuat takibi (ön lisans, lisans, lisansüstü, yatay geçiş vb.) 
 Uluslararası öğrenciler ile ilgili işlemlerin takibi, 
 ASAL askerlik işlemlerinin takibi. 
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BİRİM ÖĞRENCİ İŞLERİ (DEKANLIK VE MÜDÜRLÜK) 

TARAFINDAN YAPILAN İŞLEMLER 
 

 Yatay geçiş taleplerinin kabulü ve değerlendirilmesi, 

 İntibak & muafiyet işlemleri, 

 Kayıt dondurma taleplerinin değerlendirilmesi, 

 Öğretim ve sınavlara ilişkin (Ders & Sınav programları, not itirazları vb.) 

işlemler, 

 Çift anadal ve yandal programları, 

 Öğrenci & not döküm (transkript) belgeleri, 

 Mezuniyet işlemlerinin onaylanması, 

 Öğrenci kartının kaybedilmesi, 

 Tüm akademik işlem talepleri 
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ÖĞRENCİ BİLGİ SİSTEMİ 
 
 
 

 Öğrenci Bilgi Sistemi, uygulamalara bir kullanıcı adı ve şifre ile erişebilmeyi sağlayan 
sistemdir. 

 Ders seçimlerinizi yapmak, notlarınıza bakmak için bu sistemi kullanabilirsiniz. 

 Giriş yapmak için: https://obs.klu.edu.tr 
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KAYIT YENİLEME 
 

Öğrenciler ilk ders kayıt işlemlerini kendileri yapacaktır. Öğrenimleri süresince de 
Güz ve Bahar dönemleri başında, akademik takvimde belirtilen süreler içerisinde 
kayıt yenilemek zorundadırlar. 

 
Kayıt yenileme işlemi: 

 Öğrenci katkı payı/öğrenim ücretinin ödenmesi (ikinci    öğretim öğrencileri 
ile bir yükseköğretim programında kayıtlı olup Üniversitemizde ikinci bir 
programa kayıt olan öğrenciler) 

 
 https://obs.klu.edu.tr/oibs/ogrenci/login.aspx adresine kullanıcı adı (öğrenci 

numarası) ve şifreniz (T.C. Kimlik numarasının ilk 5 hanesi veya e-Devlet 
şifresi) ile giriş yaptıktan sonra ders kaydınızı yapabilirsiniz. 

 
 Ders kayıtlarının nasıl yapılacağı ile ilgili detaylı bilgiye 

http://oidb.klu.edu.tr/dosyalar/birimler/oidb/dosyalar/dosya_ve_belgeler/oi 
d.kl.001_ders_kayit_islemleri_kilavuzu.pdf adresinden ulaşabilirsiniz.) 
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HATIRLATMALAR 

 Ders kaydınızı mümkün olduğunca cep telefonu ile yapmayınız. (İnternet kesilmesi 
durumunda kaydınız olamamaktadır.) 

 E-posta, cep telefonu gibi iletişim bilgilerinizi güncelleyiniz. 

 Üniversite (klu.edu.tr), ÖİDB (oidb.klu.edu.tr) ve okuduğunuz birimin internet 
sitelerini takip etmek güncel haberlerden faydalanmanızı sağlayacaktır. 

 Üniversitemiz bünyesinde T.C. Halk Bankası ile anlaşmalı olarak öğrenci kimlik kartı 
hizmeti sağlanmaktadır. Öğrenci kimlik kartlarının temini konusunda 
Üniversitemizin web sayfasından duyuru yapılacak olup, web sitemizi 
(oidb.klu.edu.tr) takip etmeniz rica olunur. 

 
 
 
 

 

KATKI PAYI / ÖĞRENİM ÜCRETİ 

 İkinci öğretim öğrencileri ve öğrencinin kazandığı ikinci üniversite ise katkı 
payı/öğrenim ücreti ödemesi gerekmektedir. Öğrenim ücreti iki taksit halinde Güz ve 
Bahar dönemlerinden önce, belirtilen süre içerisinde ödenir. 
 Katkı payı / öğrenim ücretini zamanında ödemeyen öğrenciler kayıt yaptıramaz . 
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DERSLERE DEVAM 
 

 Bir dersten veya uygulamadan yarıyıl/yıl sonu ve varsa bütünleme sınavlarına 
girebilmek   için;    teorik    derslerin    en    az    %70’ine,    uygulamalı    derslerin 
ve laboratuvarların ise en az %80’ine devam zorunludur. Bir dersin devam ve 
uygulamalarında başarılı olma şartlarını bir kez yerine getiren fakat sınavlarda 
başarılı olamayan öğrencilerin bu derslerin tekrarlarında devam şartı aranmaz. Bu 
durumdaki öğrencilerin tekrarladıkları dersin yapılacak ara sınavlarına ve 
yarıyıl/yıl sonu sınavlarına katılmaları gerekir. Yabancı dil ve Türkçe hazırlık 
programlarında en az %85 devam şartı aranır. Bunu sağlamayan öğrenciler 
yarıyıl/yıl sonu sınavına giremezler.

 
 Tekrarlanan derslerde önceki dönemde devam koşulu yerine getirilmişse,
devam koşulu aranmaz. 

 
 Derslere düzenli devam etmeniz akademik başarınızı doğrudan etkilemektedir.
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SINAVLAR 

 Herhangi bir ders için yarıyıl/yıl içi değerlendirmesi en az bir ara sınav olmak 
koşuluyla kısa sınav, ödev, uygulama ve diğer çalışmalardan oluşur. Her dersin 
değerlendirilmesinde; öğrencilerin sorumlu oldukları ara sınav, ödev, 
uygulama ve diğer çalışmaların başarı notuna katkı oranları dikkate alınır. 

 Başarı notu; yarıyıl/yıl içi değerlendirmesi ve yarıyıl/yıl sonu sınavı notlarından 
hesaplanır. Sınavlar, tam not 100 üzerinden değerlendirilir. Bir dersin yarıyıl/yıl 
sonu notu; ara sınavın veya ara sınavların aritmetik ortalamasının %40’ı ile 
yarıyıl/yıl sonu sınavında alınan notun %60’ının toplamıdır. Ancak, yarıyıl/yıl 
sonu sınavının başarı notuna katkısı birimler tarafından en az %50 en çok %80 
olacak şekilde belirlenebilir. 

 

KAYIT DONDURMA 
 Kırklareli Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim ve Öğretim Yönetmeliğinin 33 

üncü maddesinin birinci fıkrasında belirtilen haklı ve geçerli nedenlerin varlığı 
halinde, bu nedenin ortaya çıkışından veya akademik takvimde belirtilen kayıt 
yenileme tarihlerinin bitiminden itibaren en geç iki hafta içerisinde ilgili öğrencinin 
veya kanuni temsilcisinin yazılı talebi üzerine, mazereti kanıtlayacak gerekli 
belgelerle kayıtlı olduğu birime bildirilmesi şartına bağlı olarak Birim Yönetim 
Kurulunun kararı ile öğrencinin kaydının dondurulmasına karar verilebilir.

 

 

Kırklareli Üniversitesi 24 
Kalite Geliştirme Koordinatörlüğü 



DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 
 
 

 Her öğrenciye, Üniversitemiz Ön Lisans ve Lisans Eğitim ve Öğretim Yönetmeliğine 
uygun bir akademik program izlemesini sağlamak üzere bir öğretim üyesi/görevlisi 
danışman olarak atanır.

 
 Danışman, öğrenciyi öğrenimi boyunca izler ve öğrencinin devam etmekte olduğu 

program çerçevesinde öğrencinin her yarıyıl/yıl izleyeceği dersler ve bunlarla ilgili 
yapılacak değişiklikler hakkında öğrenciye önerilerde bulunur. Öğrencinin alması 
gereken zorunlu ve seçimlik dersler; devam ettiği programdaki başarı durumu 
yanında derslerin program içindeki dağılımı, yapısal özellikleri ve benzeri teknik 
değerlendirmeler de göz önüne alınmak suretiyle danışmanı tarafından belirlenir.

 
 Öğrenci, yarıyıl/yıl kayıtlarının yapılması veya yenilenmesi sırasında derslerini 

danışmanı ile birlikte düzenler ve dersler danışmanı tarafından onaylanmadıkça 
kesinleşmez.
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KÜTÜPHANE HİZMETLERİ 
 

 Kütüphane web sayfası, elektronik veri tabanları, elektronik kaynaklar, elektronik 

dergiler, kütüphaneler arası belge sağlama ve ödünç verme ve bilgi tarama, video 

etkinlikleri ile kullanıcılarına çağdaş hizmetler sunmaktadır. 

 
 Kütüphane Merkez Binamız Kayalı Kampüsü içerisinde Sosyal Yaşam alanı içerisinde 

bulunmaktadır. Merkez Kütüphanemize bağlı olarak Lüleburgaz Uygulamalı Bilimler 

Fakültesi, Vize MYO ve Babaeski MYO da kütüphanelerimiz bulunmaktadır. 

 
 Süreli yayınlar açık raf düzeninde yerleştirilmiştir. İnternet ortamında kütüphane 

malzemesini taramak için Merkez Kütüphane WEB sitesindeki “katalog tarama” 

menüsüne girerek koleksiyon taranabilmektedir. 

 
Ayrıntılı Bilgi İçin: http://kddb.klu.edu.tr/ 
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Kütüphane Kaynakları Sayısı 

Basılı Kitap Sayısı 67.328 

Basılı Dergi Sayısı 7.693 

Veritabanları Sayısı 64 

E-Kitap Sayısı 702.209 

 

KÜTÜPHANE KAYNAKLARI 
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KÜTÜPHANE KAYNAKLARI 

 
 Merkez Kütüphanemizde 62128 adet 

 
 Uygulamalı Bilimler Fakültesi Kütüphanemizde 3830 adet 

 
 Babaeski MYO Kütüphanemizde 1620 adet 

 
 Vize MYO Kütüphanemizde 274 adet basılı kitabımız mevcuttur. 

 
 Basılı kitaplarımızın haricinde bulunduğunuz ortamdan rahatlıkla 

erişim sağlayabileceğiniz 500.000’ in üzerinde elektronik 
kaynaklarımız ile eğitiminizi destekleyeceğini düşündüğümüz veri 
tabanlarına ait abonelikler merkez kütüphanemizce hizmete 
sunulmaktadır. 
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SOSYAL YAŞAM ALANI 
 

 

 

 
Kırklareli Üniversitesi 39 

Kalite Geliştirme Koordinatörlüğü 



 
 

SAĞLIK HİZMETLERİ 
 
 
 
 
 

 Üniversitemiz öğrencilerinin ve personelinin sağlık sorunlarında ilk başvuru 

merkezi Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı’na bağlı hizmet veren Acil 

Müdahale Merkezi (AMM) olmaktadır. 

 
 Merkez kampüsümüzde derslik 1 ve 2 de hizmet veren Acil Müdahale 

Merkezlerinde; başvuran hastaların durum tespiti ve ilk tedavileri yapılmakta, 

gerekli görülen hastaların Kırklareli Devlet Hastanesi’ne nakli sağlanmaktadır. 

 
 Ayrıca merkez kampüsümüzde bulunan Sağlık Ocağı, 1 aile hekimi ve 1 hemşire 

ile hafta içi her gün hizmet vermektedir. 
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BURS VE ÇALIŞMA İMKÂNLARI 
 
 
 

 Üniversitemizde; ekonomik yönden desteğe ihtiyacı olan öğrencilerimize, yapılan 

çalışmalarla çeşitli yerel ve ulusal sivil toplum kuruluşları, özel şahıs ve işletmelerden 

karşılıksız burs sağlanmakta, ayrıca ihtiyacı olan öğrencilerimize üniversitemiz 

tarafından karşılıksız beslenme yardımı da yapılmaktadır. 

 

 
 Öğrencilere gelir sağlamak üzere, üniversite içerisinde sürekli eleman çalıştırmanın 

zorunlu olmadığı birimlerde (yemekhane, bilgi işlem, kütüphane vb.), kısmi zamanlı 

olmak üzere öğrenciler görevlendirilmektedir. Kısmi zamanlı çalışacak 

öğrencilerimizin seçimleri, Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından belirlenen 

kurullarca, Eğitim-Öğretim yılı başında gerçekleşmektedir. 
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BESLENME 
 

 Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı, öğrencilerin yemek ihtiyaçlarının karşılanması 

için tüm yerleşkelerimizde bulunan öğrenci yemekhanelerinde gerekli kalori ihtiyacı 

hesaplanarak yemek menüsü hazırlanmaktadır.

 
 Öğrenci yemekhanesinde yemek fiyatı 2 TL olup 11.30 - 18.00 saatleri arasında hizmet

sunulmaktadır. 

 
 Daire başkanlığı bünyesinde görevli personel tarafından öğrencilere yemek hizmetinin 

kaliteli ve sağlıklı biçimde verilmesi için yemekhane ve yemek üretim tesisleri düzenli 

olarak denetlenmektedir.

 
 Ayrıca; öğrencilerimizin beslenme gereksinmelerine seçenek oluşturmak ve boş 

zamanlarında gidebilecekleri mekânlar oluşturmak amacıyla Fakülte ve Yüksekokullarda 

Kantin ve Kafeteryalar hizmet vermektedir.
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BARINMA 
 
 
 Kırklareli Üniversitesinde öğrenciler; eğitimlerine başladıkları andan itibaren kendi 

isteklerine uygun birçok seçeneği içinde bulunduran barınma olanaklarına sahiptirler.

 
 Öğrencilerin barınma ihtiyaçlarını karşılamak üzere Üniversitemiz merkez kampüsünün 

hemen yakınında yer alan Kredi ve Yurtlar Kurumu’na bağlı 4.250 kız ve 1.500 erkek 

kapasiteli, Kırklareli Merkezde ise 780 kız ve 594 erkek kapasiteli yurtlar bulunmaktadır. 

Lüleburgaz ilçesinde de Kredi ve Yurtlar Kurumu’na ait kız öğrenciler için 384 kişilik, 

erkek öğrenciler için ise 400 kişilik yurt mevcuttur. Ayrıca Babaeski ilçesinde 300 kişi 

kapasiteli Kredi ve Yurtlar Kurumu’na ait kız öğrenci yurdu bulunmaktadır.

 
 Bunun dışında ilimizde ve ilçelerimizde bulunan ve yurt özelliği gösteren otel ve 

pansiyonlar da alternatif olarak birçok öğrencimizin barınma ihtiyacını karşılamaktadır.
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SPOR TESİSLERİMİZ 
 

 
 Üniversitemiz, oluşturduğu spor tesisleriyle öğrencilerin keyifli, verimli ve kaliteli 

zaman geçirmelerini sağlamaya büyük özen göstermektedir. Bu amaçla kapalı spor 

salonları, futbol sahaları, basketbol ve voleybol sahaları, tenis kortu ile fitness 

merkezi öğrencilerin kullanımına sunulmuştur. 

 

 
 2016 yılında faaliyete geçen fitness merkezimizde; 2 adet fitness salonu, 1 adet 

serbest ağırlık çalışma odası, 1 adet spinbike odası, 1 adet squash salonu, bay ve 

bayan soyunma odaları ile duş imkanları bulunmaktadır. Hafta içi her gün 10.00- 

20.00 saatleri arasında hizmete açıktır. 
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SPOR TESİSLERİMİZ 

 
Kırklareli Üniversitesi, Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu tarafından düzenlenen; 

futbol, futsal, basketbol ve voleybol gibi takım oyunları turnuvalarının yanı sıra judo, 

tekvando, boks, kick boks ve atletizm gibi turnuvalara da bireysel olarak katılım 

göstermektedir. 
 

Spor Dalları 

 Futbol (Erkek) 

 Basketbol (Erkek) 

 Voleybol (Bayan+Erkek) 

 Futsal (Erkek) 

 Tenis (Bayan+Erkek) 

 Masa Tenisi (Bayan+Erkek) 

 TaekWando(Erkek) Voleybol(Bayan+Erkek) 
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SPOR TESİSLERİMİZ 
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FUTBOL SAHASI 
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AÇIK SPOR TESİSLERİ 
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AÇIK SPOR TESİSLERİ 
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AÇIK SPOR TESİSLERİ 
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KAPALI SPOR SALONU 
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FITNESS MERKEZİ 
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ÜNİVERSİTE TAKIMLARIMIZ 
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ÖĞRENCİ KULÜPLERİ 

 
 Öğrencilerimizin ders dışı boş vakitlerini en iyi şekilde değerlendirmelerini sağlamak 

amacıyla kurulmuştur.
 

 Sosyal ve kültürel etkinlikler, öğrencilerimizin gelişiminde en az bilimsel çalışmalar
kadar önemsenmektedir. 

 

 Üniversitemiz her yıl çok sayıda bilim insanına, sanatçıya ve alanında uzman
konuşmacılara ev sahipliği yapmaktadır. 

 
 Bu kulüpler sayesinde düzenlenecek etkinliklerle öğrencilerin araştırıcı ve yaratıcı 

niteliklere sahip, kendine güvenen, girişimci ve sorumluluk bilinci gelişmiş bireyler 
olarak yetiştirilmesi amaçlanmıştır.

 

 

Üniversitemizde 83 öğrenci kulübü bulunmaktadır. 
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ÖĞRENCİ KULÜPLERİNİN 
FAALİYETLERİNDEN GÖRSELLER 
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ÖĞRENCİ KULÜPLERİNİN 
FAALİYETLERİNDEN GÖRSELLER 
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KÜLTÜR VE SANAT ETKİNLİKLERİ 
 

 
 Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı, öğrenci kulüpleri aracılığıyla öğrencilerin 

yapmak istedikleri kültür ve sanat çalışmalarına destek vermekte ve üniversitenin 

konferans ve sergi salonlarını talep doğrultusunda öğrenci kulüplerimizin hizmetine 

sunmaktadır.

 
 Her yıl finaller öncesi yapılan bahar şenlikleri ise öğrencilere yoğun geçen akademik 

yılın yorgunluğunu atma ve sevdikleri solist ve müzik gruplarını dinleme fırsatı 

sunmaktadır.

 
 Kariyer Günleri etkinlikleri, Üniversitemiz öğrencilerinin iş dünyasıyla tanışmaları, farklı 

sektörler hakkında bilgi almaları ve kariyer hayatlarına yön vermeleri amacıyla her yıl 

Mart ayının son haftasında düzenlemektedir. Geleneksel hale gelen bu etkinliklerde 

düzenlenen panel, seminer ve konferanslar ile kariyer ve başarı örneği teşkil eden, 

kıymetli konuşmacılar, başarı öykülerini öğrencilerimizle paylaşmaktadır.
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ÜNİVERSİTEDE YAŞAM 
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ULUSAL VE ULUSLARARASI DEĞİŞİM PROGRAMLARI 
 
 

 

 

 

ERASMUS + İKİLİ İŞBİRLİĞİ ANLAŞMALARI 
MEVLANA DEĞİŞİM PROGRAMI İKİLİ ANLAŞMALARI 
FARABİ DEĞİŞİM PROGRAMI İKİLİ ANLAŞMALARI 

 

TOPLAM 118 ANLAŞMA 

: 90 ÜNİVERSİTE 
: 15 ÜNİVERSİTE 
: 13 ÜNİVERSİTE 
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ERASMUS+ PROGRAMI 
 
 

AMACI VE KATKILARI: Erasmus+ programı, kişilerin mesleki becerilerini ve kişisel gelişimlerini 
desteklemeyi; eğitim, öğretim ve gençlik alanlarında hem günümüzün hem de geleceğin 
işgücü piyasasının ve toplumun ihtiyaç duyduğu öğretimi ve öğrenimi sağlamasına yardımcı 
olmayı amaçlayan bir değişim programıdır. 

Erasmus+ programı değişik kültürleri tanımanızı sağlar, eğitim sonrası iş/mesleki bağlantıları 
arttırmanıza katkı sunar, yurtdışında yaşayarak var olan yabancı dilinizi geliştirmeye yardımcı 
olur. 

 

BAŞVURU SÜRECİ: Erasmus+ programına başvurmak için üniversitemizin Erasmus+ web 
sayfası http://erasmus.klu.edu.tr/ adresinden yapılacak yeni dönem sınav başvuru ilanını, 
öğrenim/staj hareketliliği başvuru ilanını takip etmeniz ve başvuru şartlarını incelemeniz 
gerekmektedir. 

 
 
 

B a ş v u r u v e s ı n a v l a r Ü C R E T S İ Z d i r . 
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FARABİ PROGRAMI 
 

 
 Farabi Değişim Programı olarak adlandırılan Türkiye’deki Yükseköğretim Kurumları 

Arasında Öğrenci ve Öğretim Üyesi Değişim Programı, üniversite ve yüksek 
teknoloji enstitüleri bünyesinde ön lisans, lisans, yüksek lisans ve doktora 
düzeyinde eğitim-öğretim yapan yükseköğretim kurumları arasında öğrenci ve 
öğretim üyesi değişim programıdır. 

 
 Farabi Değişim Programı, öğrenci veya öğretim üyelerinin bir veya iki yarıyıl 

süresince kendi kurumlarının dışında bir yükseköğretim kurumunda eğitim ve 
öğretim faaliyetlerine devam etmelerini amaçlamaktadır. 

 
 Farabi Değişim Programının uygulanmasına ilişkin ilkeler, Yönetmelik ve Esas ve 

Usuller tarafından ayrıntılarıyla belirlenmiştir. 

 
 Detaylı bilgi için; http://farabi.klu.edu.tr/ 

 
 
 
 
 

Kırklareli Üniversitesi 71 
Kalite Geliştirme Koordinatörlüğü 

http://farabi.klu.edu.tr/


ÖĞRENCİ KONSEYİ 

Kırklareli Üniversitesine kayıtlı öğrencilerin eğitim, sağlık, spor ve kültürel 

ihtiyaçlarının karşılanması ve geliştirilmesinde haklarını gözetmek, ulusal çıkarlar 

konusunda duyarlı olmalarını sağlamak, Üniversitemiz yönetim organları ile 

öğrenciler arasında etkili bir iletişim kurarak öğrencilerin beklenti ve isteklerini 

yönetim organlarına iletmek ve öğrencilerin eğitim-öğretim konusundaki kararlara 

katılımını sağlamak amacıyla öğrenci konseyi oluşturulmaktadır. 

 
 

Öğrenci Temsilciliği Adaylarında Aranacak Nitelikler 

 İlgili Fakülte/Yüksekokul/Meslek Yüksekokulu/Enstitünün kayıtlı öğrencisi olması, 

 Siyasi parti organlarında üye veya görevli olmaması, 

 Kurumundan uzaklaştırılmasını gerektiren yüz kızartıcı bir suç işlememiş olması, 

 Seçimin yapıldığı yılda kayıt dondurmamış olması. 
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